Форма заявления

                                                                                                         Директору Студгородка СПбГУ

Д.В.Михайлову  от

______________________________

статус

______________________________

курс, факультет

______________________________

ФИО

______________________________

Телефон, Email
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас переселить меня из комнаты №____общежития № ____ в комнату №_____ общежития № _______ с ________________________________
(дата)

в связи с ______________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________
(указать причину):

______________________   _______________________________

                 (Подпись)

    (ФИО)

«______»_________________20____г.